
     
 

Webex Meeting Suite 41.4 

Cisco, önümüzdeki haftalarda sitenizi Webex Meetings Suite 41.4’ye yükseltecek.  
 

Tam sürüm planı için lütfen Sürüm Takvimi’ni ziyaret edin. 

 

41.4 Sürümünde Öne Çıkanlar 

 

Izgara Görünümünde Yakınlaştırma ve Uzaklaştırma 

Birinin videosuna daha yakından bakmanız mı gerekiyor?  Varsayılan olarak, Webex 
Meetings masaüstü uygulaması ızgara görünümü, toplantıdaki kişi sayısına göre otomatik 
olarak ayarlanır.  Bu güncellemede, bir anda kaç kişinin videosunu göreceğinizi belirleme 
konusunda size daha fazla kontrol sağlayan yeni bir kaydırma düğmesi sunuyoruz.  Videoları 
daha büyük görmek için yakınlaştırın veya ekranda aynı anda daha fazla kişiyi görmek için 
uzaklaştırın. 

 

 

Sahne Görünümünü Özelleştirme  
 
Yeni özelleştirilebilir sahnemiz, istediğiniz zaman kimi veya neyi görmek istediğinizi kolayca 
kontrol etmenize olanak tanır. Yığın veya Yan Yana görünümdeyken, artık bir katılımcıyı film 
şeridinden kolayca yakalayabilir ve sahneye taşıyabilirsiniz. Bu, bir katılımcıya daha yakından 
bakmak, paylaşılan içeriğin hemen yanına aktif bir konuşmacı yerleştirmek veya aktif olarak 
konuşmayan kullanıcıları (örneğin, bir işaret dili tercümanı) görüntüde tutmak için harika bir 
yoldur.  

Bir videoyu film şeridinden farenizle sahneye sürükleyin veya taşımak istediğiniz kullanıcıya 
ait diğer seçenekler menüsünden Sahneye taşı’yı seçin. Paylaşılan içeriğe veya aktif 
konuşmacıya ek olarak sahneye dört adede kadar video eklenebilir. 

Sahnenizi özelleştirdikten sonra, toplantı sahibi veya ortak toplantı sahibi olarak 
görünümünüzü toplantıdaki herkes için varsayılan sahne görünümü olacak şekilde 
senkronize edebilirsiniz. 

 

Yukarıdakiler sadece öne çıkan noktalardı, aslında çok daha fazlası sizleri bekliyor! 
Özelliklerin tam listesi ve ek ayrıntılar için Webex Meetings'in En Son Sürümlerindeki Yenilikler bölümüne bakın. 

41.4 Sürüm Döngüsünde Gelecek Özellikler  

Bu özellikler ayrı bir sürüm döngüsünde kullanıma sunulacaktır.  
Her özelliğin kullanılabilir olduğu tarihler sürüm takvimimizde yayınlanacaktır. 

 

 

Tamamen Yeni Webex Events 

 
Aboneliğinize bağlı olarak 3000 adede varan katılımcıyı destekleyen Tamamen Yeni Webex 
Events hizmetini ekliyoruz. Sitenizde Webex Events’in klasik sürümünü kullanmaya devam 
edebilirsiniz. Webex Events (Yeni) size video merkezli, akıllı, kullanımı kolay ve sınıfının en 
iyisi sanal etkinlik deneyimi sunar.  

Webex Events (Yeni) ile toplantı sahipleri, Webex sitesi Ana sayfasından veya Toplantılar 
sayfasından bir etkinlik planlayabilir. Toplantı sahipleri, yeni planlayıcıda etkileşimli ve son 
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derece ilgi çekici bir deneyim sunan Etkinlik modu ve katılımcı etkileşiminin sınırlı olması 
gereken etkinlikler için Web yayını modu olmak üzere iki mod arasından seçim yapabilir. 
Lütfen Web Yayını modunun yalnızca Webex Events lisansı olan 3000 toplantı sahibi 
tarafından kullanılabildiğini unutmayın. Her iki mod da aşağıdakileri içerir:  

• Sunum yapan kişiler, hareket ve video için optimize edilmiş içeriği bilgisayar sesiyle 
paylaşabilir. 

• Tüm katılımcılar, panelistlerin videosunu ve paylaşılan içeriğini görüntüleyebilir. 

• Bir etkinlikteki katılımcıları yönetmeye yardımcı olmaları için planlama sırasında 
veya bir etkinlik sırasında Ortak toplantı sahipleri atanabilir. 

• Toplantı sahipleri tüm katılımcılar için bir sahne görünümü ayarlayabilir. Kayıttaki 
düzen için toplantı sahibi tarafından Kayıt > Tercihler’de belirlenen seçeneğin 
uygulanacağını unutmayın. 

Bazı Webex Events (Klasik) işlevleri henüz kullanılabilir değildir ancak ilerideki 
güncellemelerle bunlar da kullanılabilir olacaktır. Söz konusu durum, bunlarla sınırlı 
olmamak üzere Etkinlik modundaki katılımcı telefon ses seçenekleri, kayıt ve katılım 
raporları, katılımcıları içe aktarma ve kayıt otomatik onay kuralları için geçerlidir. 

Not: Tamamen Yeni Webex Events tarihleri, hazır olacağı Nisan ayında sürüm takvimimizde 
yayımlanacaktır. Kullanılabilirlik hakkında güncellemeler almak istiyorsanız lütfen bu özellik 
için RSS Akışımıza abone olun.  
 
Yeni planlayıcı, Etkinlikler modu ve Web Yayını modu hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
Webex Events (Yeni) bölümüne bakın. 

 

 

 

İçerik Paylaşımı için Yeni AV1 Codec 

 
Alliance for Open Media’dan Webex Meetings masaüstü uygulamamıza yeni nesil bir video 
kodlama formatı ekledik. Bu codec bileşeni AV1 olarak adlandırılır ve mevcut codec 
bileşenlerinden daha az bant genişliği kullanarak harika bir kullanıcı deneyimi sağlamak için 
optimize edilmiştir. 

Bu güncellemede, paylaşımda manuel olarak Hareket ve video için optimize et seçeneğinin 
belirlendiği durumlara yönelik olarak bu codec bileşenine özel destek ekledik. Bu codec 
bileşeniyle içerik paylaşmak için en az Dört çekirdekli işlemci gerekir. AV1 ile paylaşılan 
içeriği almak için en az Çift çekirdekli işlemci gerekir. Bu ilk güncellemede, söz konusu codec 
bileşeninin kullanılması için toplantıdaki tüm katılımcıların minimum gereklilikleri karşılaması 
gerekir. 

AV1 konusunda anlaşma sağlandığında, tüm katılımcıların ekranında içerik paylaşımı 
başlarken 5 saniye boyunca AV1 logosunu gösterilecektir.  

 
 
Duyurular 
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Mac Hızlı Erişim Araçları İçin Desteğin Sonu 
 
Microsoft, Mayıs ortasından itibaren Mac Outlook’ta enjeksiyon tabanlı eklentileri 
engellemeyi planladığından 41.5 sürümü Mac İçin Hızlı Erişim Araçları’nın son sürümü 
olacak. Webex’i kullanmak isteyen Mac tabanlı Outlook müşterileri, Microsoft 365 İçin Cisco 
Webex Planlayıcısı’na geçmelidir.   

Webex Hızlı Erişim Araçları, Webex Meetings masaüstü uygulamasından ayrı bir pakettir. 
Hızlı Erişim Araçları’nın Mac sürümü artık IBM Lotus Notes, IBM Sametime, Microsoft Lync, 
Internet Explorer ve Skype Kurumsal entegrasyonlarını desteklememektedir. 

Webex Planlayıcısı Eklentisi’ne geçiş hakkında daha fazla bilgi için Hızlı Erişim Araçları’ndan 
Webex Planlayıcısı Eklentisi’ne Geçiş yardım makalesine bakın.  

 

 

 

Java İstemcileri Hizmet Sonu Duyurusu   
 
1 Nisan 2021’de EoS’ye (Hizmet Sonu) ulaşacak üç Java istemcisi vardır. İlki, Linux işletim 
sistemi kullanıcılarının Webex Meetings, Webex Training ve Webex Events’e erişmesini 
sağlayan bir araçtır. İkincisi, Mac Webex Desteği kullanıcıları içindir. Üçüncüsü, Internet 
Explorer (IE) kullanıcıları için bir Java uygulamasıdır. EoS, artık bu uygulamaları kullanıma 
sunmayacağımız veya bu araçlar için güncelleme veya destek sağlamayacağımız anlamına 
gelir. Bununla birlikte, indirilmiş olan uygulamalar çalışmaya devam edecektir. Bu 
uygulamalara en iyi alternatif, Webex’i web’de kullanmaktır. 

 

 

 

Kayıtlı Telefon Numaranızla toplantı sahibi olarak Webex Planlanmış Toplantısı 
Başlatma veya Toplantıya Katılma 
 
Haziran (41.6) güncellemesiyle birlikte, yalnızca telefon kullanan kullanıcılar, telefonlarından 
Webex planlı toplantılar başlatabilecek. Telefonlarından Webex planlanmış bir toplantı 
başlatmak isteyen kullanıcıların, Toplantı Sahibi PIN’iyle birlikte telefon numaralarını 
doğrulaması gerekecek. Kullanıcılar, telefon üzerinden toplantı sahibi olarak toplantı 
başlatabilmek veya toplantıya katılabilmek için Tercihler> Ses ve Video> Telefon 
numaralarım’a telefon numaralarını kaydetmelidir.   

 

 

 

 

En son Webex sürümündeki yeniliklerle ilgileniyor musunuz? 

Daha fazla bilgi için bir sonraki  

Online Yenilikler Dersinde 

 bize katılın 

 

 

                        

  

41.4 Sürüm Duyurusunu farklı bir dilde görüntülemek istiyorsanız lütfen  
Yerelleştirilmiş Sürüm Duyurumuzu ziyaret edin 
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Yeni Güncel Sürümler ve Duyurular RSS Akışımıza kaydolun, buradaki yardım makalesini inceleyin:  

Güncel Sürümler ve Duyurular için RSS Akışına Abone Olma  

 

     

Duyurular  Sürüm Notları  Sürüm Takvimi  Çevrimiçi Dersler  Desteğe Başvurun 
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